ПРОЕКТ

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________2020 года               г. Грозный				   № ___

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного                                   от 25 октября 2019 года № 102

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,        Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 25 октября                 2019 года № 102 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление условно-разрешенного вида использования земельного участка или объекта капитального строительства» (далее – постановление) изменение, изложив пункт 3 постановления в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра г. Грозного Абдулаева М.М.-Э.».
2. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление условно-разрешенного вида использования земельного участка или объекта капитального строительства» изменение, дополнив пункт 2.6 раздела II абзацем следующего содержания:
«Заявление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 апреля 2011 года № 63-ФЗ «Об электронной подписи».».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица news» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.
[bookmark: _GoBack]

Мэр города Грозного			   			       И.Н. Хаджимурадов